ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта   2021 года						         № 355

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации города Твери от 18.04.2012 № 778
«Об утверждении реестра муниципальных услуг в городе Твери»

В соответствии с постановлением Администрации города Твери от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в раздел I Реестра муниципальных услуг в городе Твери, утвержденного постановлением Администрации города Твери от 18.04.2012 № 778, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.10 признать утратившим силу;
1.2. Пункт 1.11 признать утратившим силу;
1.3. Пункт 1.12 признать утратившим силу;
1.4. Пункт 1.14 признать утратившим силу;
1.5. Пункт 1.15 признать утратившим силу;
1.6. Пункт 1.27 признать утратившим силу;
1.7. Пункт 1.28 признать утратившим силу;
1.8. Пункт 1.36 признать утратившим силу;
1.9. Пункт 1.42 признать утратившим силу;
1.10. Пункт 1.43 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

2

Глава города Твери							                 А.В. Огоньков